
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO 
PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Governo 

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8500 

PORTARIA Nº 06/2025/SMG 
DE 17 DE ABRIL DE 2025 

 
 
 

 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 7483/2024. 
 
Considerando o processo administrativo nº 29961/2025. 
 

 
RESOLVE 
Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução 
contratual, que tem por objeto Pagamento de INSCRIÇÃO PARA XXIV MARCHA DOS 
GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS de 22 à 25 DE ABRIL, para atendimento desta 
secretaria, no formato Presencial, como segue: 
 

Função Nome Completo Nº da Matrícula 

Gestor: Michael Alberto de Souza 363181 

Fiscal de Contrato: Jaqueline Martins da Cruz 351758 

Fiscal Substituto: Odileno de Lima da Rosa 363361 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento 
do contrato, aditivos e garantia quando houver. 
 
Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 
Fazenda Rio Grande, 17 de abril de 2025. 
 
 
 
 

JULIO CESAR FERREIRA THEODORO DE LIMA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Decreto: 7661/2025 
 

 
 

Súmula: “Designa servidores para exercerem as 
funções de (Gestor / Fiscal de Contrato / Fiscal 
Substituto), para atuar no processo administrativo nº 
29961/2025” 
, conforme especifica”. 
”. 



Data de criação do documento: 17/04/2025 às 14:43:55

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

R58 K6G 45E 8VX


